
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Reddito
complessivo

all'estremo del
ventile

R P

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -9.208 12.065 98.164 8,14 25.704 520.374 20,24
II ventile 380 22.688 13.621 0,60 620 14.421 23,26
III ventile 2.070 58.550 81.078 1,38 483 5.001 10,35
IV ventile 3.989 65.842 210.557 3,20 500 13.172 26,34
V ventile 5.763 69.208 348.317 5,03 476 2.648 5,56
VI ventile 7.352 70.226 468.416 6,67 418 2.528 6,05
VII ventile 8.863 70.927 580.728 8,19 385 2.861 7,43
VIII ventile 10.329 71.093 687.264 9,67 373 2.155 5,78
IX ventile 11.806 71.117 791.181 11,13 335 2.078 6,20
X ventile 13.280 71.144 896.783 12,61 339 3.621 10,68
XI ventile 14.789 71.106 1.000.708 14,07 373 1.338 3,59
XII ventile 16.468 70.908 1.107.238 15,62 340 2.245 6,60
XIII ventile 18.442 70.682 1.233.275 17,45 395 1.395 3,53
XIV ventile 20.782 70.225 1.373.980 19,57 435 1.635 3,76
XV ventile 23.685 69.878 1.548.420 22,16 448 1.900 4,24
XVI ventile 27.465 69.041 1.754.103 25,41 490 2.644 5,40
XVII ventile 32.897 67.954 2.028.583 29,85 596 2.737 4,59
XVIII ventile 41.912 65.721 2.406.459 36,62 675 3.229 4,78
XIX ventile 62.149 62.540 3.083.909 49,31 861 5.287 6,14
XX ventile *** 52.389 5.412.955 103,32 1.317 13.745 10,44
TOTALE  1.253.304 25.125.740 20,05 35.563 605.016 17,01
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

T
Redditi (o perdite) di partecipazione in
associazioni tra artisti e professionisti

Perdite di lavoro autonomo di esercizi
precedenti

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 16.741 -467.265 -27,91 132 -3.040 -23,03 7 10 1,42
II ventile 67.169 -120.237 -1,79 749 -1.220 -1,63 0 0 0,00
III ventile 58.555 69.988 1,20 739 916 1,24 9 25 2,79
IV ventile 65.860 198.659 3,02 1.117 3.249 2,91 6 18 3,01
V ventile 69.205 337.826 4,88 1.206 5.756 4,77 9 13 1,41
VI ventile 70.235 460.133 6,55 1.367 8.875 6,49 *** *** ***
VII ventile 70.921 573.553 8,09 1.399 11.143 7,96 *** *** ***
VIII ventile 71.093 680.617 9,57 1.513 14.090 9,31 *** *** ***
IX ventile 71.123 784.497 11,03 1.689 18.259 10,81 5 9 1,79
X ventile 71.149 889.937 12,51 1.731 21.170 12,23 *** *** ***
XI ventile 71.102 995.070 13,99 1.911 25.878 13,54 0 0 0,00
XII ventile 70.916 1.101.924 15,54 2.153 32.643 15,16 0 0 0,00
XIII ventile 70.696 1.227.964 17,37 2.410 40.950 16,99 0 0 0,00
XIV ventile 70.244 1.368.689 19,48 2.951 55.926 18,95 *** *** ***
XV ventile 69.892 1.542.336 22,07 3.362 72.371 21,53 *** *** ***
XVI ventile 69.061 1.747.499 25,30 4.376 108.033 24,69 6 51 8,51
XVII ventile 67.959 2.021.301 29,74 5.464 160.209 29,32 *** *** ***
XVIII ventile 65.745 2.397.142 36,46 7.874 285.457 36,25 *** *** ***
XIX ventile 62.610 3.069.829 49,03 11.487 570.212 49,64 *** *** ***
XX ventile 52.440 5.379.141 102,58 22.994 3.895.379 169,41 4 8 1,96
TOTALE 1.302.716 24.258.602 18,62 76.624 5.326.257 69,51 62 163 2,62
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Totale reddito (o perdita) di
partecipazione in associazioni tra artisti

e professionisti
T Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 125 -3.049 -24,40 119 360 3,02 11.568 6.089 0,53
II ventile 749 -1.220 -1,63 5.923 1.378 0,23 5.167 2.108 0,41
III ventile 739 891 1,21 14.856 15.907 1,07 9.046 2.841 0,31
IV ventile 1.118 3.234 2,89 7.344 19.954 2,72 11.628 4.795 0,41
V ventile 1.208 5.752 4,76 3.736 16.027 4,29 13.293 6.288 0,47
VI ventile 1.367 8.874 6,49 2.411 13.519 5,61 14.409 7.721 0,54
VII ventile 1.399 11.140 7,96 1.744 10.842 6,22 15.781 9.535 0,60
VIII ventile 1.513 14.089 9,31 1.497 10.525 7,03 17.383 11.162 0,64
IX ventile 1.688 18.250 10,81 1.267 9.872 7,79 18.900 13.598 0,72
X ventile 1.731 21.166 12,23 1.130 9.877 8,74 20.444 15.779 0,77
XI ventile 1.911 25.878 13,54 1.115 10.193 9,14 22.440 18.856 0,84
XII ventile 2.153 32.643 15,16 1.133 11.297 9,97 24.726 22.210 0,90
XIII ventile 2.410 40.950 16,99 1.066 11.738 11,01 26.991 27.923 1,03
XIV ventile 2.951 55.922 18,95 1.162 13.288 11,44 29.851 36.062 1,21
XV ventile 3.362 72.361 21,52 1.151 14.723 12,79 32.732 45.217 1,38
XVI ventile 4.376 107.982 24,68 1.132 15.860 14,01 35.703 62.588 1,75
XVII ventile 5.464 160.208 29,32 1.374 22.113 16,09 39.125 85.738 2,19
XVIII ventile 7.874 285.454 36,25 1.592 31.388 19,72 42.605 130.237 3,06
XIX ventile 11.487 570.210 49,64 2.085 55.255 26,50 47.961 236.091 4,92
XX ventile 22.994 3.895.371 169,41 3.267 240.567 73,64 57.538 1.323.595 23,00
TOTALE 76.619 5.326.106 69,51 55.104 534.683 9,70 497.291 2.068.434 4,16
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